Ure?aji za gla?anje :

B4847 Fashi onMast er

B4847 FashionMaster
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Ure?aji za gla?anje : B4847 Fashi onMaster

4 bara pritisak pare, All-in-one, podesiva visina, parna ?etka, 2 brzine ventilatora u stolu za gla?anje,crna navlaka stola, zaslon s prikazom

teksta

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda Dizajn
Boja gla?ala
SavrSeni rezultati gla?anja
Sa?asto podnozje gla?ala
Pritisak pare u bar
Koli?ina pare u g/min
Vertikalna para
Para od stupnja temperature
Udar pare
Trajna para
Parna ?etka
Aktivan stol za gla?anje (funkcija usisavanja i napuhavanja)
Dva stupnja snage ventilatora
Neprijanjaju?a podloga
Vremenski Stedljivo gla?anje
Koli?ina punjenja spremnika za vodu u |
Uklonjiv spremnik za vodu
Mogu?nost hadopunjavanja spremnika za vodu
ViSeslojno gla?anje
Komfor pri koristenju
All-in-one koncept
1-2 sustav podizanja
PodeSavanije visine pomo?u plinske opruge u mm
Kota?i?i koji ?uvaju podne obloge
Stol za gla?anje s Comfort zonom
Automatika uklju?ivanja/isklju?ivanja ventilatora
Fleksibilnost jezika
Vo?eno uklanjanje kamenca
Vo?eno pustanje u pogon
Automatsko uklanjanje kamenca
Automatsko ispiranje
Pretinac za pohranu gla?ala
Pretinac za pohranu priklju?nog kabela i pribora
Sigurnost
Funkcija hla?enja (CoolDown)
Funkcija automatskog isklju?ivanja (AutoOff)
Tehni?ki podaci
Dimenzije u mm (Sirina)

Antracit/bijela

4,0
100

830-1.020

470
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U e?aj i

za gl a?anj e : B4847 Fashi onMaster

Dimenzije u mm (visina)

Dimenzije u mm (dubina)

Dimenzije u mm (8irina), sklopljeno
Dimenzije u mm (visina), sklopljeno
Dimenzije u mm (dubina), sklopljeno
PovrSina za gla?anje u mm
Frekvencija u Hz

Isporu?eni pribor

Neprijanjaju?a podloga

Parna ?etka

Premium navlaka stola za gla?anje
Drza? crijeva za paru

Ispitne trake za odre?ivanje tvrdo?e vode
Tablete za uklanjanje kamenca

970

1.480

470

1.280

370

1200 x 400
50-60
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